

# Gubernator Holding ApS

**CVR-nr.: 38806130**

Vejlagervej 5  
8981 Spentrup

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/04/2022**

---

**Lars Iversen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Gubernator Holding ApS Vejlagervej 5 8981 Spentrup
	CVR-nr: 38806130
	Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør -6 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 200 t.kr. mod 436 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter**

Der er ingen væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.030</b>	<b>-10.406</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.030</b>	<b>-10.406</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.517	24.126
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		189.614	417.405
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	88
Andre finansielle indtægter	1	10.225	5.219
Øvrige finansielle omkostninger		-1.873	-1.227
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>199.453</b>	<b>435.205</b>
Skat af årets resultat		310	469
<b>Årets resultat</b>		<b>199.763</b>	<b>435.674</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.300	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-177.869	298.206
Overført resultat		320.332	80.968
<b>I alt</b>		<b>199.763</b>	<b>435.674</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		91.643	84.126
Kapitalandele i associerede virksomheder		582.704	768.090
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>674.347</b>	<b>852.216</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>674.347</b>	<b>852.216</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.557	5.088
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		470.606	220.381
Tilgodehavende skat		5.348	469
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>481.511</b>	<b>225.938</b>
Likvide beholdninger		56.607	4.882
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>538.118</b>	<b>230.820</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.212.465</b>	<b>1.083.036</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		564.347	742.216
Overført resultat		498.501	178.169
Forslag til udbytte		57.300	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.170.148</b>	<b>1.026.885</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	5.000
Skyldig selskabsskat		5.038	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.279	51.151
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>42.317</b>	<b>56.151</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>42.317</b>	<b>56.151</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.212.465</b>	<b>1.083.036</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	742.216	178.169	56.500	1.026.885
Betalt udbytte				-56.500	-56.500
Årets resultat		-177.869	320.332	57.300	199.763
Egenkapital, ultimo	50.000	564.347	498.501	57.300	1.170.148

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	10.225	5.219
	<u>10.225</u>	<u>5.219</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------